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Svenska KGH förvärvar belgiska Van Aert  
– blir största tullserviceföretaget i Europa 
 
Det svenska företaget KGH, som är Skandinaviens ledande fristående leveran-
tör av tjänster inom tullhantering, har förvärvat tullserviceverksamheten i det 
belgiska bolaget Van Aert. Därmed blir KGH Europas största tullserviceföretag, 
med över 360 anställda i sex länder. 
 
Van Aert, med huvudkontor i Antwerpen i Belgien, är ett familjeföretag som med 
drygt 60 anställda är en av Belgiens största leverantörer av tullservicetjänster. 
Företaget grundades 1963 av familjen Van Aert. I samband med förvärvet lämnar 
ägarfamiljen verksamheten. 
 
– Van Aert har en mycket lång erfarenhet inom tullhantering och har en dominerande 
ställning på den belgiska marknaden. Vi har för avsikt att driva företaget vidare och 
dra nytta av den stora kompetens som finns hos personalen, säger KGHs vd Vidar 
Gundersen. 
 
Den övervägande delen av tullhanteringen i handeln mellan Europa och omvärlden 
hanteras antingen av de stora import/exportföretagen själva eller av stora speditions-
företag. Tullhanteringen blir dock alltmer komplex, som en följd av den ökande 
handeln mellan EU och övriga världen. Det innebär att det finns ett snabbt växande 
behov av oberoende, specialiserade leverantörer av tullhanteringstjänster med stor 
kompetens och hög tillgänglighet.  
 
KGH har specialiserat sig uteslutande på tullhantering och är idag Skandinaviens i 
särklass största fristående tullserviceföretag. Företaget har kontor i Sverige, Norge, 
Danmark, Nederländerna, Belgien, Tyskland och England. 
 
Förvärvet av Van Aert är det första stora steget mot en fortsatt kraftig expansion i de 
stora europeiska import/exportländerna. Tullhanteringsmarknaden i Europa beräknas 
vara värd totalt ca 50 miljarder kronor. 
 
– I Europa är de flesta oberoende tullhanteringsföretagen små familjebolag utan geo-
grafisk räckvidd och med begränsade resurser. Det finns dock ett tydligt behov hos 
allt fler företag av en finansiellt stark aktör som kan agera i hela Europa och som kan 
garantera en smidig tullhantering utan onödiga förseningar.  
 



– Vårt mål är att etablera och förstärka vår roll som den absolut ledande leverantören 
av tullhanteringstjänster. Vi har därför för avsikt att fortsätta förvärva fler tullservice-
företag. I ett första steg i andra EU-länder, senare även i länder utanför Europa, 
säger Vidar Gundersen. 
 
För ytterligare information, kontakta: 
Vidar Gundersen, CEO, KGH Spedition, tel +46 70-346 29 00,  
vidar.gundersen@kghspedition.com 
 
Jan Ehrensvärd, MD International, KGH Spedition, tel +46 70-930 82 76  
jan.ehrensvard@kghspedition.com 
 
 
KGH, som ägs av investmentbolaget Procuritas, är ett av Skandinaviens ledande neutrala 
tullhanteringsföretag och har mer än 40 års erfarenhet i branschen. Företaget erbjuder tulltekniska 
lösningar i samband med import och export vid handel med länder utanför EU. KGH transporterar inte 
varor fysiskt, utan förenklar varuflödet över gränserna. Företagets kontor är strategiskt belägna vid 
viktiga gränsövergångar och där handel sker.  
KGH finns idag representerat i sju länder: Norge, Sverige, Danmark, England, Holland, Belgien och 
Tyskland. Företaget har drygt 300 anställda och en årlig omsättning på ca 300 miljoner SEK. 
 
 
 
 


